Приложение 1

Директору ГБОУ «СОШ №18 г. Назрань»
Измайловой Х.А.

Заявление

Прошу разрешить перевести для дальнейшего обучения с образовательной программы	(наименования направления) на образовательную программу
 	(наименование направления) ка индивидуальный учебный план ученика (цы)	класса ФИО
в связи {указать причину).

Дата	Подпись

Приложение 2

Форма заявления на индивидуальный план

Директору ГБОУ «СОШ №18 г.Назрань»
 	  Измайловой Х.А.
ФИО

Заявление

Прошу перевести для дальнейшего обучения с общеобразовательной программы 	 на адаптированную образовательную
программу		для обучения по индивидуальному учебному плану моего сына (дочь), ученика(цу)	класса
 	ФИО.

 Дата                                                                                Подпись

[bookmark: _GoBack]